

Accesorii si piese de schimb

I.D.: 52428523

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	44531000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.789,00 RON - 12.789,00 RON

Descriere: 1. Placa de aluminiu 450 mm x 600 mm x 12.7 mm, gauri M6 MB4560/M 1 buc x 2.338 lei = 2.338 lei 2. Sina optica lungime 600 mm RLA600/M 1 buc x 776 lei = 776 lei 3. Sina optica lungime 150 mm RLA150/M 1 buc x 223 lei = 223 lei 4. Calareti in forma de coada de randunica RC3 4 buc x 158 lei = 632 lei 5. Calareti 25.4mm x 25.4 mm RC1 7 buc x 131 lei = 917 lei 6. Tija optica Ø12,7 mm, şurub de fixare M4, filet M6, L = 50 mm, pachet de 5 TR50/M-P5 1 buc x 117 lei = 117 lei 7. Tija optica Ø12,7 mm, şurub de fixare M4, filet M6, L = 75 mm, pachet de 5 TR75/M-P5 1 buc x 123 lei = 123 lei 8. Tija optica Ø12,7 mm, şurub de fixare M4, filet M6, L = 100 mm, pachet de 5 TR100/M-P5 1 buc x 133 lei = 133 lei 9. Suport pentru tije Ø12,7 mm, şurub cu fixare hexagonală cu arc, L = 50 mm, pachet de 5 PH50/M-P5 1 buc x 194 lei = 194 lei 10. Suport pentru stâlpi Ø12,7 mm, şurub cu fixare hexagonală cu arc, L = 50 mm PH50/M 2 buc x 39 lei = 78 lei 11. Picioare Ø27.0 mm Sorbothane, filet intern M6 AV4/M 1 buc x 119 lei = 119 lei 12. Montura XY Montare XY pentru optică dreptunghiulară de 1/2 " - 3", filet M4 XY F1/M 1 buc x 1.786 x 1786 lei 13. Montura flip pentru oglinzi si beamsplitter 5F21-1 2 buc x 966 lei = 1932 lei 14. Clemă optică cu înălțime reglabilă, metrică VG100/M 1 buc x 455 lei = 455 lei 15. Montura de rotatie de inalta precizie cu gauri M4 si M6 PR01/M 1 buc x 1.716 lei = 1716 lei 16. Placa adaptoare pentru montura de precizie PR01A/M 1 buc x 152 lei = 152 lei 17.
